ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МЫШКИНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 12.04.2013 года                                                                              № 31/81-7
О формировании состава участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 519
В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 519, территориальная избирательная комиссия  Мышкинского района р е ш и л а:

1. Сформировать состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 519 в количестве 5 членов с правом решающего голоса (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Н.А.Сентюрину.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского района                                                                 Н.А.Сентюрина

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского района                                                                 В.А.Онучина

                                                                                                                     Приложение к решению

 территориальной избирательной

                                                                                                                                                                    комиссии Мышкинского района

                                                                                                                                                         от   12.04.2013 года  №31/81-7

С О С Т А В

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 519

	№ п/п
	Фамилия

имя, отчество
	Год

рождения
	Образование
	Должность

и место работы
	Субъект

предложения в

состав УИК

	1.
	Темнякова Елена  Борисовна
	1963
	Ср.проф.
	Бухгалтер- кассир

ООО СХП «Россия»
	Собрание избирателей

работников  СПК «Россия»

	2.
	Соломкин Евгений

Вячеславович
	1980
	Среднее
	водитель

ПЧ-32
	Политическая партия «Либерально-демократическая партия России»

	3.
	Коточигова Любовь Борисовна
	1967
	Ср.проф.
	Повар, д/сада

Крюковская ООШ
	Собрание избирателей

жителей д.Харинское

	4.
	Корсакова Наталия Константиновна
	1975

	Ср.проф.
	Библиотекарь,

МУК «Опочининская межпоселенческая  библиотека ММР»  Крюковский филиал №7
	Всероссийская политическая партия
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	5.
	Лапин Андрей Павлович
	1962
	Неполное среднее
	Механизатор

ООО СХП «Россия»

	Политическая партия

«Коммунистическая партия Российской Федерации»